Mozliwo$¢ dofinansowania

Podologia dla poczatkujacych poziom 5800,00 PLN brutto
rozszerzony Warszawa 5800,00 PLN netto
broadinay ¥beauty Numer ustugi 2024/04/08/12578/2116382 116,00 PLN brutto/h

116,00 PLN netto/h

BROADWAY

BEAUTY ZANETA © Warszawa / stacjonarna
GORTAT- ® Ustuga szkoleniowa
STANISLAWSKA ® 50h

* % %k & Kk B 03.06.2024 do 07.06.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi Do szkolenia moze przystapi¢ kazdy.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 29-05-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego przeprowadzenia zabiegu z zakresu podologii oraz jest rozwinieciem
podstawowego kursu o dodatkowe zagadnienia, ktére rozwing umiejetnosci kursanta.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Cechuje budowe anatomiczna stopy
oraz paznokci w zakresie niezbednym
do wykonania zabiegu podologii

Charakteryzuje podstawy prawne
zwigzane z wykonywaniem zabiegow
podologicznych

Przygotowuje stanowisko pracy do
zabiegu podologii

Charakteryzuje metodyke
przeprowadzenia wywiadu z klientem

Planuje zabieg

Przygotowuje klienta do zabiegu

Kryteria weryfikacji

* Rozréznia defekty skory stép i
najczesciej wystepujace choroby
paznokci

« Wyréznia jakie sa rodzaje deformacji
stép/paznokci oraz jak postepowaé w
przypadku ich wystepowania

+ Okresla przyczyny powstawania
hiperkeratozy

« Charakteryzuje techniki ortonyksji,
rekonstrukcje ptytki paznokciowej i
problem wrastania lub wkrecania
paznokci

Rozréznia wymagane zasady higieny i
przepisy BHP

* Dobiera zestaw potrzebnych
preparatéw

« Charakteryzuje klamre tytanowa, rurki
SulciProtektor/ tamponady, frezarke,
dtuta podologiczne, skalpel oraz
sposoby ich uzycia, ich dobor i
przeznaczenie podczas zabiegu
podologicznego

* Okresla wskazania i przeciwwskazania
do zabiegu w kazdym konkretnym
przypadku

* Przekazuje klientowi niezbedne
informacje o mozliwych powiktaniach

* Przekazuje klientowi zalecenia
pozabiegowe

« Informuje jak wypetni¢ formularz
$wiadomej zgody

« Definiuje i diagnozuje rodzaj defektu
podologicznego poddawanego
zabiegowi oraz ustala sposéb korekty i
technike wykonania

* Opisuje spodziewane efekty zabiegu
+ Ustala z klientem zakres zabiegu

« Ustala z klientem cel zabiegu

Wykonuje oczyszczenie i dezynfekcje
skory w obszarze zabiegowym

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

« Stosuje odpowiedni rodzaj techniki,
narzedzi, urzadzen oraz preparatéw do
konkretnego etapu lub zakresu zabiegu
-Wykorzystuje dtuto i skalpel w

. opracowaniu odciskéw i modzeli
Przeprowadza zabieg z zakresu

podologii -Dokonuje skracania ptytki

paznokciowej, pielegnacji watéw
okotopaznokciowych z wykorzystaniem
odpowiednich frezéw rotacyjnych

- Zaktada klamry tytanowej oraz aplikuje
rurki SulciProtektor/ tamponade

« Stosuje empatie i asertywnosé w
odniesieniu do klienta w kontekscie
planowanego i wykonywanego zabiegu
kosmetologicznego

* Buduje relacje z klientem

» Komunikuje sie z klientem w celu
okreslenia jego potrzeb oraz oczekiwan

Charakteryzuje na czym polega empatia
i asertywno$¢ w odniesieniu do klienta

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Wystawiony dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Wystawiony dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia

sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Wystawiony dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji.

Program

Teoria
Podstawy anatomii i fizjologii paznokci

e Budowa anatomiczna i fizjologia ptytki paznokcia



¢ Anatomia i fizjologia skory
Deformacje stop

* Rodzaje deformacji stop
e Wptyw deformacji na problemy z stopami

Schorzenia dermatologiczne w obrebie paznokci
¢ Najczestsze zmiany aparatu paznokciowego i zmiany wywotane zabiegami pedicure
Pedicure podologiczny

e Procedury zabiegowe prawidtowego wykonania pedicure z uzyciem odpowiednich narzedzi

¢ Prawidtowe skracanie ptytki paznokciowej, pielegnacja watéw okotopaznokciowych z wykorzystaniem odpowiednich frezéw
rotacyjnych

e Przyczyny powstawania hiperkeratoz

e Opracowanie pekajacych piet i rozpadlin

e Usuwanie modzeli

e Usuwanie odciskow

¢ Usuwanie nagniotkdw

¢ Wykorzystanie dtuta i skalpela w opracowaniu odciskéw i modzeli

¢ Stosowanie odcigzen pozabiegowych

Wrastajace i wkrecajgce paznokcie

e Omodwienie wrastajgcych i wkrecajacych paznokei

¢ Korygowanie wrastajgcych i wkrecajacych paznokci przy uzyciu klamer tytanowych

e Wykorzystanie réznych technik aplikacji klamer tytanowych w zaleznosci od stopnia deformac;ji ptytki paznokciowej
e Wspomaganie kuracji przy wrastajacych i wkrecajacych paznokciach: tamponada, rurki Sulci Protektor

Wymagania sanitarne oraz BHP wykonywania zabiegéw podologicznych

e Zasady bezpieczenstwa i higieny pracy w gabinecie podologicznym

¢ Dezynfekcja i sterylizacja z uwzglednieniem wymogéw sanepidu

¢ Postepowanie z odpadami niebezpiecznymi (medycznymi)

e Stanowisko pracy, jego wyposazenie i przygotowanie do zabiegu, specjalistyczne narzedzia, akcesoria i preparaty do zabiegu

Dokumentacja zabiegowa

e Omdwienie karty pacjenta
e Formularz $wiadomej zgody

Praktyka

Zabiegi wykonywane na modelkach przez szkoleniowca w zakresie poszczegdlnych zdiagnozowanych schorzen stép, w ramach tematyki
objetej programem nauczania

Przygotowanie stanowisk pracy do zabiegu przez uczestnikéw szkolenia

¢ Narzedzia, akcesoria
e Preparaty dezynfekcyjne i pielegnacyjne
« Srodki higieniczne

Przygotowanie modelek do zabiegu

¢ Indywidualny wywiad z modelka, okreslenie celu i zakresu zabiegu, diagnostyka i plan zabiegu
¢ Uzyskanie zgody na wykonanie zabiegu oraz przetwarzanie danych osobowych, przekazanie zalecen pozabiegowych i profilaktycznych

Etapowe wykonywanie zabiegu wedtug instrukcji szkoleniowca (w odniesieniu do poszczegélnych rodzajéw zdiagnozowanych schorzen
stép — w zakresie objetych programem nauczania)

e Kontrolowanie sposobu przygotowania obszaru zabiegowego
¢ Kontrolowanie wykonywania poszczegélnych etapdw zabiegu z zastosowaniem odpowiedniej techniki pracy z dtutem i skalpelem,
frezarkg podologiczng, zaktadania klamer tytanowych, odcigzen (w ramach poszczegdlnych rodzajoéw zabiegéw).

JKurs jest skierowany zaréwno dla 0sob pracujacych w gabinetach kosmetycznych jak i wtascicieli salondw kosmetycznych.”



Kursant otrzymuje certyfikat w momencie osiggniecia gtéwnego celu szkolenia. Poprzez potwierdzenie osiggniecia gtéwnego celu
szkolenia rozumie sie:

-samodzielne przygotowanie i wykonanie zabiegu kosmetycznego, zgodnie z nabytg wiedzg podczas szkolenia

-uzyskanie prawidtowego efektu koricowego zabiegu kosmetycznego,

-pozytywna oceng prowadzgcego.

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposazong sale szkoleniowg, ktéra umozliwia przeprowadzenie szkolenia tj.:

-materiaty i akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiatami jednorazowego uzytku oraz preparatami niezbednymi do wykonania
zabiegu.

-w petni wyposazone stanowisko pracy wraz z niezbednymi urzgdzeniami w zaleznosci o tematyki szkolenia (np. t6zko kosmetyczne,
taboret kosmetyczny, lampa kosmetyczna, stolik kosmetyczny na kétkach).

Szkolenia przeprowadzane sg w grupach maksymalnie 4 — 5 osobowych, kazdy uczestnik ma zapewnione wtasne stanowisko pracy w
trakcie trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilosci uczestnikéw.

Podczas trwania szkolenia kursant wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilo$¢ zalezna jest od umiejetnosci i doswiadczenia Uczestnikéw, a
takze tempa ich pracy. Zabiegi na modelkach wykonywane sg na kilku obszarach, jedna modelka czesto udostepnia kilka okolic.
Minimalna ilo$¢ modelek do ¢wiczen zabiegowych :1. Ustugodawca odpowiada na miejscu za zorganizowanie modelek, trener decyduje o
pracy praktyczne;j.

Dostawca ustugi zapewnia kursantom materiaty dydaktyczne w formie skryptu.

Harmonogram szkolenia moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegow i
umiejetnosci uczestnikow.

Ustuga szkoleniowa odbywa sie w jednostkach dydaktycznych.

Jedna godzina szkoleniowa = 45 minut dydaktycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 32

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . i . i Liczba godzin

zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia

Wprowadzenie Alicja Majchrzak 03-06-2024 09:00 09:30 00:30

do szkolenia

Czesé
teoretyczna -
Wyktad i
Prezentacja
JPodstawowy
zabieg Alicja Majchrzak ~ 03-06-2024 09:30 13:30 04:00
podologiczny

czes$é pierwsza” ,
Podstawowy
zabieg
podologiczny
czes$é druga”

Przerwa Alicja Majchrzak 03-06-2024 13:30 14:00 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Modelka

pokazowa
pedicure
podologiczny
wykonywane
przez trenera (1)

Praca

skalpelem i
diutem -
éwiczenia na
s~owocowych
fantomach”

Podsumowanie
dnia

Wprowadzenie
do dnia

szkoleniowego

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (1)
pedicure
podologicznego

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (2)
pedicure
podologicznego
usuwaniem
modzeli,
odciskow,
pekajacych piet
formularz
$wiadomej zgody
i wywiad

Przerwa

Prowadzacy

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Data realizacji
zajeé

03-06-2024

03-06-2024

03-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:30

16:30

09:00

09:30

11:30

13:30

Godzina
zakonczenia

15:30

16:30

17:00

09:30

11:30

13:30

14:00

Liczba godzin

01:30

01:00

00:30

00:30

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (3)
pedicure
podologicznego
Z usuwaniem
modzeli i
odciskaw,
pekajacych piet
formularz
$wiadomej zgody
i wywiad

Podsumowanie
dnia

Wprowadzenie
do dnia
szkoleniowego

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (1)
pedicure
podologicznego

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (2)
pedicure
podologicznego
usuwaniem
modzeli,
odciskoéw,
pekajacych piet
formularz
$wiadomej zgody
i wywiad

Przerwa

Prowadzacy

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Data realizacji
zajeé

04-06-2024

04-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:30

09:00

09:30

11:30

13:30

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

09:30

11:30

13:30

14:00

Liczba godzin

02:30

00:30

00:30

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Samodzielna
praca uczestnika
na modelce (3)
pedicure
podologicznego
Z usuwaniem
modzeli i
odciskaw,
pekajacych piet
formularz
$wiadomej zgody
i wywiad,
wykluczenie
przeciwwskazan

Podsumowanie
dnia

Wprowadzenie
do dnia
szkoleniowego

€D Coesc

teoretyczna -
Prezentacja
JPostepowanie
podologiczne w
przypadku
wrastania,
wkrecania sig i
deformaciji
paznokci Klamra
tytanowa”

Przerwa

PZ2%7) Modelka
pokazowa klamra
tytanowa
wykonywane
przez trenera (1)

Prowadzacy

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Data realizacji
zajeé

05-06-2024

05-06-2024

06-06-2024

06-06-2024

06-06-2024

06-06-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:30

09:00

09:30

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

09:30

12:30

13:00

14:30

Liczba godzin

02:30

00:30

00:30

03:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Kursant

wykonuje
samodzielnie
zabieg -
zaktadanie
klamry tytanowej
oraz aplikacja
rurek
SulciProtektor/
tamponad (1
palec) (2 palce)

Podsumowanie
dnia

Wprowadzenie
do dnia
szkoleniowego

Kursant
wykonuje
samodzielnie
zabieg -
zaktadanie
klamry tytanowej
oraz aplikacja
rurek
SulciProtektor/
tamponad (1
palec)

Kursant
wykonuje
samodzielnie
zabieg -
zaktadanie
klamry tytanowej
oraz aplikacja
rurek
SulciProtektor/
tamponad (1
palec)

Przerwa

Prowadzacy

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Alicja Majchrzak

Data realizacji
zajeé

06-06-2024

06-06-2024

07-06-2024

07-06-2024

07-06-2024

07-06-2024

Godzina
rozpoczecia

14:30

16:30

09:00

09:30

11:30

13:30

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

09:30

11:30

13:30

14:00

Liczba godzin

02:00

00:30

00:30

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba godzin

Kursant

wykonuje
samodzielnie
zabieg -
zaktadanie
klamry tytanowej Alicja Majchrzak 07-06-2024 14:00 15:30 01:30
oraz aplikacja

rurek

SulciProtektor/

tamponad (1

palec)

Kursant
wykonuje
samodzielnie
zabieg -
zaktadanie
klamry tytanowej
oraz aplikacja
rurek
SulciProtektor/
tamponad (1
palec)

Alicja Majchrzak 07-06-2024 15:30 16:30 01:00

Podsumowanie
szkolenia

Alicja Majchrzak 07-06-2024 16:30 16:45 00:15

Walidacja -

07-06-2024 16:45 17:00 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto

116,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 116,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Alicja Majchrzak

‘ ' Szkoleniowiec Broadway Beauty

10.2020 Gabinet Nail Med. Mobilny Kosmetolog i Podolog

/ wtasna dziatalnos¢/

10.2015-10.2020 Eveline Cosmetics

/Asystentka dziatu graficznego, Asystentka dziatu marketing/

04.2013 Gabinet kosmetyczny LIVIA

/Kosmetolog, Podolog/

09.2012-09.2014 Wyzsza Szkota Przedsiebiorczosci B. Mydtowskiej
/Wyktadowca, Koordynator ds. szkolen, Promotor prac lic.

m.in. laboratorium chemii kosmetycznej, technologia i

receptura form kosmetycznych, podologia, kosmetologia/

11.2011-07.2012 Policealne Studium GLOKER

/Wyktadowca m.in. Chemia kosmetyczna, dermatologia,

kosmetologia/

+20.04.2021 Masaz Kobido — Broadway Beauty

+16.04.2021 Podologia dla poczatkujgcych poziom rozszerzony — Broadway Beauty
+26.03.2014 Zabiegi Firmowe Jadwiga-Jadwiga

+07.08.2013 Szkolenie zabiegowe i produktowe Guinot — Guinot

+16.10.2012 Komuterowa Diagnostyka Kosmetologiczna — Beauty of Science
+27.06.2010 Pedikiur medyczny — Ewa tawniczak

+19.03.2010 Szkolenie aparaturowe — Abacosun

*13-14.11.2009 Mezoterapia bezigtowa Clarena

+06.11.2009 Dezynfekcja i higiena w Gabiencie Kosmetycznym — Ecolab
*19.10.2008 Masaz Gorgcymi Kamieniami — Fizjoterapia Kursy Masazu
+23.11.2008 Kongres Podologiczny — Centrum Kosmetyki i Promocji Zdrowia Estetyka

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty przekazywane elektronicznie w formie skryptéw od trenera po zakoriczonym szkoleniu.

Informacje dodatkowe

Aby zaliczyé szkolenie niezbedne jest spetnienie nastepujgcych wymagan: 100% obecnos$¢ na zajeciach realizowanych zgodnie z
programem szkolenia, aktywny udziat w zajeciach, pozytywna ocena nabytych umiejetnosci praktycznych na podstawie sposobu
przygotowania i wykonywania zabiegu kosmetologicznego w trakcie szkolenia oraz uzyskanego efektu koficowego.

Nasze szkolenia sg przeprowadzane zgodnie z rezimem sanitarnym.
Zapraszamy do zapoznania sie z naszg ofertg na https://broadwaybeauty.pl/
Celem rezerwacji terminu na szkolenie prosimy o kontakt z wybrang placowka Broadway Beauty.

Podstawa prawna zwolnienia z Vat: art.§3ust.1pkt14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 w sprawie zwolnien od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U.z2020r.,p0z.1983)



Adres

ul. Krélewicza Jakuba 66
02-956 Warszawa

woj. mazowieckie

Placowka Broadway Beauty.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt
0 Agnieszka Wdjcik

ﬁ E-mail dofinansowanie@broadwaybeauty.pl
Telefon (+48) 510 746 484



